BSL1 . BSL2 . BSL2A

BSL4




150 + 15

61/2_]
>
A G1/2
98 m
138
BSL1
CMecuTenb A1 BaHHbI
HaCTeHHbIN

® KepaMuYeCcKuin KapTpuax :
* Kepamuyecknit nepekoyaTens
BaHHa/myW MHTErpUPOBaHHbIN
C perynsaTopoM BbiTekaHus
® aspaTop M24x1
 sKCUeHTpuYeckuii noasog G1/2
® MEXLEeHTPOBOE paccTosHue
150 + 15 MM
® XpOM

CMecuTenb gns MOMKMU
KOHCOJIbHbIM

® KepaMnYeckuii KapTpuax

® MOHTaX Ha OAHO OTBEpCTUE

e aspaTop M24x1

e Bpaljatowniica nsnuns 196 Mm
e rnbkume nogsoabl G 3/8 - M10x1
® XpOM

BSL2
CMmecuTenb ans
YMbIBaJIbHUKA KOHCOJbHbIN
e KepamMmnyeckuini KapTprnax
® MOHTaX Ha OfIHO OTBEpCTME
e apTOMaTMYyeCcKasd CNMBHas
npobka
e aspaTop M24x1
° rnbkme NogBoabl
G 3/8 - M10x1
® XpOM

248

max 35
BSL4A ! NG

CMmecuTenb gnsa

MOMKMN KOHCOMNbHbIN
aCUMMETPUYHbBIN

® KepamMu4ecKuil KapTpuax

® MOHTa> Ha OfiHO 0TBEpPCTUE

® aspaTop M24x1

e Bpalatowniics n3nme 210 mm
e rnbkue nogsonbl G 3/8 - M10x1
® XpOM

BSL2A

CmMmecuTenb ans
yMbIBaJlbHUKa KOHCOJbHbIN
C BpawawnwmnMmca nanmsom
® KepaMUYecKuin KapTpuax

® MOHTaX Ha 0flHO 0TBepCTHe

e aspaTop M24x]1

e Bpalaowuiica nsnms 150 mm
e rnbkue nogeoabl G 3/8 - M10x1
® XpoM

150 + 15

BSL7

CMecuTenb ansg gywa

HaCTeHHbIN

e KEpaMMUyecKnii KapTpuax

® HAaCTEHHbIN MOHTaX

® 5KCcUeHTpHUYecknii nogson G1/2

® MEXLEHTPOBOE paccTosHue
150 £ 15 MM

e noakyeHve aywa G1/2

® XpoM

BSL5

CMecuTenNb ANsl BaHHbl HACTEHHbIN
® KepaMuieckuin KapTpuax

® HACTeHHbI MOHTaX

107

® KepaMuyeckuin nepekoyaTens BaHHa/ayw

® aspaTop M24x1

® 3KCUEeHTpUuecknii nogsos G 1/2

® MexLeHTpoBoe paccTosiHue 150 + 15
 BpallatoLLMiica n3nms

e nnnHa u3nmea 353 MM

® XpOM

FERRO S.A. ¢ 32-050 Skawina, ul. Przemystowa 7 tel.: +48 122562 100 « www.ferro.pl

G1/2
MM 353

367

G1/2

150 £ 15

W1/02.2016



